

اخبار مربوط به موسسه آموزش عالی جاوید (مردادماه ۱۳۹۴)

نتایج سطح بندی دانشگاه های غیرانتفاعی سراسر کشور و جایگاه موسسه آموزش عالی جاوید در این نظام سطح بندی:

نظام سطح بندی موسسات آموزش عالی با هدف کنترل گسترش کمی و ارتقای کیفی توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به صورت آزمایشی انجام شد و شاخصه های متعددی در این ارزیابی مورد بررسی قرار گرفتند و دانشگاه های غیرانتفاعی بر اساس شاخصه های آموزشی، فضای کالبدی، امکانات و تجهیزات، دانشجویی و فرهنگی، تشکیلات و پژوهشی سراسر کشور در ۵ سطح کیفی رتبه بندی شدند.

در این سطح بندی از مجموع ۳۵۴ دانشگاه تعداد ۲۶۹ دانشگاه سطح بندی شده اند که ۴۷ دانشگاه سطح یک، ۷۸ دانشگاه سطح دو، ۸۱ دانشگاه سطح سه، ۵۱ دانشگاه سطح چهار و ۱۲ دانشگاه در سطح پنج رده بندی شده اند. موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت در این نظام سطح بندی آزمایشی در **سطح یک** این رتبه بندی قرار گرفت.

چاپ کتاب توسط اعضای هیات علمی گروه برق موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت:

این کتاب تحت عنوان "ارزیابی فنی و اقتصادی ریزش بکه ها" در دو جلد (جلد اول ۱۹۵ صفحه و جلد دوم ۲۳۳ صفحه) در گروه برق موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت به چاپ رسید. این کتاب مناسب برای دانشجویان رشته های برق قدرت و انرژی در مقطع کارشناسی ارشد می باشد.

راه اندازی کتابخانه دیجیتال موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت:

با تلاش واحد پژوهشی و سایر اعضای هیات علمی، کتابخانه دیجیتال موسسه آموزش عالی جاوید راه اندازی و هم اکنون در حال بارگذاری کتاب های درخواستی گروه های آموزشی موسسه می باشد. مدرسان و دانشجویان گرامی می توانند با اخذ کد کاربری و رمز عبور از واحد پژوهشی با مراجعه به سایت موسسه به آدرس www.javid.ac.ir قسمت کتابخانه دیجیتال از کتب مندرج در این کتابخانه استفاده نمایند. این کتابخانه دیجیتال به زودی آماده ارائه جدیدترین و کامل ترین منابع تخصصی و معتبر علمی جهان خواهد بود.

تخفیف در هزینه استفاده از استخر برای دانشجویان:

دانشجویان موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت می توانند به صورت نیم بها از استخر دانشگاه استفاده نمایند. همچنین دانشجویان سایر دانشگاه ها می توانند با ارائه کارت دانشجویی معتبر از تخفیف ۳۰٪ استفاده نمایند.

پروژه شبکه فیبر نوری موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت با هدف بهبود و ارتقای خدمات اینترنتی به دانشجویان این واحد با سرعت ۱۰ مگابایت بر ثانیه با بودجه ای بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال در محل این واحد دانشگاهی نصب و آماده بهره‌برداری گردید:

این بستر مخابراتی امکان ارائه خدمات اینترنتی پر سرعت را برای دانشگاه و دانشجویان فراهم نموده و قابلیت ارتقای پهنای باند تا ۲۰۰ مگابایت در ثانیه را دارد که نیازمند عقد قرارداد این واحد دانشگاهی با شرکت مخابرات برای تامین پهنای باند مورد نیاز می‌باشد.

قابل ذکر است پیش از راه‌اندازی این پروژه این امکانات از طریق شرکت‌های خصوصی تامین می‌گردید و این امر هزینه‌های فراوان با سرعت نه چندان قابل قبول را به دانشگاه تحمیل می‌کرد. با راه‌اندازی اینترنت از بستر فیبر نوری مخابرات و نصب سوئیچ‌های آن، این مشکل مرتفع و کیفیت اینترنت نیز بسیار مطلوب شده است. لازم به ذکر است در این واحد دانشگاهی اینترنت به صورت رایگان در اختیار دانشجویان قرار دارد.

راه‌اندازی مرکز تحقیقات و پژوهش‌های دانشجویان کارشناسی ارشد:

باتوجه به مصوبات شورای انفورماتیک دانشگاه چهارمین کارگاه کامپیوتر دانشگاه با تعداد ۳۰ سیستم کامپیوتری در محل دانشگاه راه‌اندازی و در اختیار دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد قرار گرفت. این کارگاه با هدف ارائه خدمات اینترنتی به دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد به منظور پیگیری امورات تحقیقاتی و پروژه‌ای راه‌اندازی خواهد شد.

لازم به ذکر است در موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت ۸ رشته در مقطع کارشناسی ارشد دایر است که این رشته‌ها شامل: ۱- مهندسی مکانیک گرایش طراحی کاربردی / ۲- مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار / ۳- مهندسی عمران گرایش مهندسی و مدیریت ساخت / ۴- مهندسی عمران گرایش سازه / ۵- مهندسی معماری / ۶- مهندسی برق گرایش قدرت / ۷- مهندسی برق گرایش مخابرات / ۸- مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی

برگزاری منظم آزمون‌های بین‌المللی زبان انگلیسی TOEFL و GRE در موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت:

موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت از شهریور ماه ۱۳۹۱ مجوز برگزاری آزمون تافل iBT و در شهریور ماه ۱۳۹۳ مجوز برگزاری آزمون GRE را از دانشگاه پرینستون امریکا اخذ نموده و تاکنون (شهریور ۱۳۹۴) بیش از ۱۰۰ آزمون تافل و ۲۵ آزمون GRE در این ستر برگزار شده است.

آزمون تافل هم اکنون در ایران فقط در ۸ شهر و آزمون GRE در ۳ شهر کشور برگزار می‌شود. در این آزمون قبولی مطرح نیست و نمره مهم است. بدین نحو که هر دانشگاهی در جهان حداقل نمره خود را جهت پذیرش اعلام می‌نماید برای مثال حداقل نمره تافل در دانشگاه کوئینز کانادا ۸۸ است اما دانشکده برق این دانشگاه حداقل نمره ۹۲ را درخواست می‌کند.

به اطلاع متقاضیان عضویت در هیات علمی موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت می‌رساند:

دوازدهمین فراخوان جذب اعضای هیات علمی دانشگاه های کشور از روز شنبه مورخ ۲۱ شهریور الی چهارم مهرماه ۱۳۹۴ از طریق سایت مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری قابل دسترسی است و متقاضیان می توانند درخواست خود را از طریق این سامانه به آدرس farakhan.mjazb.ir به ثبت برسانند. در این راستا موسسه آموزش عالی جاوید جهت تکمیل کادر هیات علمی خود در ۷ رشته عمران- کامپیوتر- برق- مکانیک- معماری- حسابداری و تربیت بدنی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی عضو هیات علمی تمام وقت استخدام می نماید.

پس از بررسی اولیه متقاضیان، در آبان ماه ۱۳۹۴ از بین پذیرفته شدگان مصاحبه حضوری بعمل می‌آید و تا آذرماه سال جاری اسامی پذیرفته شدگان نهایی اعلام می گردد. لازم به ذکر است جذب اعضای هیات علمی صرفا از طریق سامانه جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری امکان پذیر است و از پذیرش حضوری خودداری می گردد.

واگذاری دبیرخانه فرهنگی منطقه ۸ آموزش عالی به موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت:

مدیر کل فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ضمن مطلوب ارزیابی نمودن فعالیت های فرهنگی این مرکز دانشگاهی، نسبت به واگذاری دبیرخانه مرکزی فرهنگی منطقه ۸ وزارت علوم به این موسسه اقدام نمود. این منطقه شامل استان های کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان بوده که شامل ۲۰ دانشگاه می باشد. به همین منظور اولین نشست فرهنگی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی منطقه ۸ وزارت علوم روز شنبه مورخ ۱۶ خرداد ۱۳۹۴ در سالن همایش های موسسه جاوید برگزار شد. در این نشست که با حضور مسئولان محترم دفتر فرهنگی اجتماعی وزارت علوم و مسئولان دانشگاههای منطقه ۸ و جمعی از اصحاب رسانه برگزار شد ضمن آشنایی مدیران محترم با یکدیگر، مدیران و مسئولان حاضر در جلسه، نقطه نظرات، مشکلات و راهکارهای خود را مطرح نمودند. در پایان از میزبانی دانشگاه جاوید در برگزاری این نشست تقدیر و تشکر بعمل آمد. همچنین پس از این نشست مسئولان محترم از امکانات و فضاهای دانشگاه بازدید بعمل آوردند.

همکاری موسسه آموزش عالی جاوید با سازمان بهزیستی تحت عنوان "ستاد بهزیستی"

همکاری موسسه آموزش عالی جاوید با سازمان بهزیستی در قالب عنوان "ستاد بهزیستی دانشگاه جاوید" از اواخر دی ماه ۱۳۹۳ شروع شد و در اولین جلسه ایت ستاد به اختصار تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱. تشکیل ستاد بهزیستی در محل دانشگاه در ابتدای هر ترم تحصیلی
۲. معرفی نماینده و اعضای ستاد
۳. برگزاری کارگاه‌های آموزشی با موضوع مهارت‌های زندگی، آموزش‌های پیش از ازدواج، شناخت و پیشگیری از معضل اعتیاد
۴. حمایت مالی با هدف ایجاد انگیزه تحصیلی از دانشجویان تحت پوشش بهزیستی که معلولیت جسمی دارند.
۵. نصب بنر در تابلوی روبروی پارک ولیعصر (عج) با موضوع رعایت حقوق شهروندی معلولین
۶. مقرر شد کلیه امورات مربوط به دانشجویان تحت پوشش بهزیستی دانشگاه جاوید، به صورت ویژه، فوری و با قید الوتیت بررسی و اقدام گردد.
۷. مقرر گردید مدیران گروه‌های آموزشی نسبت به ترغیب دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه جهت اطلاع از مناسب‌سازی شهری و ساختمانی برای معلولین (خصوصاً گروه عمران) اقدام نمایند. همچنین پایان‌نامه‌های دانشجویی با رویکرد مذکور تنظیم گردد.
۸. مقرر گردید کلیه پرسنل و مددجویان بهزیستی با معرفی اداره بهزیستی به مبلغ ۵۰۰۰ تومان از استخر دانشگاه جاوید استفاده نمایند.
۹. مقرر گردید در برنامه‌ریزی کلاسی، دانشجویان معلول مدنظر قرار گیرند و ترجیحا کلاس‌های ایشان در طبقه همکف برگزار شود.



با آرزوی موفقیت روزافزون کلیه دانشجویان گرامی

روابط عمومی موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت - مرداد ۱۳۹۴